Int. Zimmerberg-Cup 2025
Wadenswil, 20.9.2025

Wettkampf 19
20.09.2025 - 16:15

Herren, 100m Ricken

Jahrgang 2012 und alter

Rangliste

Punkte: AQUA 2024

Rang

Jahrgénge 2011 - 2012

23.
disq.

Li Christian
Kutscher Alexander
Adagazza Mattia
Panzera Jayden
Hensel Lasse
Zahorsky Andrej
Mercuri Jack Wade
Cenni Alessandro
Macharashvili David
d'Hondt Joris
Miljanovic Alexander
Bahler Gregory
Duong Minh Dang
Arnold Constantin
Hensel Noé
Hiibscher Jules
Hibbeln Leopold
Biffiger Liam

Marey Aymo

Birzele Malo
Kaufmann Henry
Horeth Jannik
Lauber My-Son
Schwarzer Lionel

Jg. RT

2011 +0.70
2011 +0.58
2011 +0.66
2011 +0.82
2011 +0.67
2011 +0.62
2011 +0.73
2012 +0.68
2011 +0.60
2011 +0.67
2011 +0.76
2012 +0.66
2011 +0.69
2012+0.75
2012+0.80
2012 +0.74
2012 +0.75
2011 +0.64
2011+0.73
2011+0.73
2012+0.79
2011 +0.72
2012 +0.67
2011 +0.72

Zeit

1:02.82
1:04.02
1:05.44
1:10.38
1:10.60
1:11.05
1:11.31
1:11.71
1:12.44
1:15.24
1:15.38
1:15.63
1:16.30
1:17.65
1:18.55
1:21.60
1:21.82
1:22.11
1:23.88
1:24.13
1:29.21
1:37.97
1:40.34
1:16.23

Pkt.

455
430
402
323
320
314
311
306
296
265
263
260
254
241
232
207
206
203
191
189
159
120
111

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

Jahrgang 2010 und &lter

Gerdes Eder

Diez Julian

Heyn Robiin
Zargartou Amir
Britsch Maxime Zeno
Miiller Tobias
Lukac Nicola
Ragazzo Enea
Paulon Giuliano
Galli Noah
Schlumpf Frédéric
Pitfield Cyrus
Khereddine Yanis
Horin Arsenii
Kozhevnikov Danil
Fleischmann Louan
Schega Sebastian
Botrugno Gabriel
Bolliger Jan
Thomet Shiv

Frey David

Bilman Tim

Juma Jafari Rene

2004 +0.67
2010 +0.62
2006 +0.68
2009 +0.57
2005 +0.71
2001 +0.79
2010+0.69
2010 +0.69
2009 +0.71
2009 +0.58
2010+0.70
2009+0.61
2010+0.71
2010+0.76
2009 +0.66
2009 +0.68
2010+0.79
2010+0.76
2007 +0.72
2009 +0.73
2010+0.78
2010+0.74
2009 +0.66

57.93
1:01.61
1:02.78
1:03.50
1:04.70
1:05.13
1:05.32
1:06.99
1:07.72
1:07.80
1:08.13
1:08.83
1:08.90
1:09.15
1:09.64
1:10.65
1:11.26
1:12.89
1:14.24
1:17.40
1:17.57
1:32.88
1:16.02

580
482
456
440
416
408
405
375
363
362
356
346
345
341
334
320
311
291
275
243
241
140

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

50m

30.71
31.57
32.34
34.46
33.94
35.01
35.28
34.80
35.80
36.10
36.94
37.09
37.14
37.03
38.68
39.70
40.75
39.33
40.66
41.52
43.67
46.54
48.76
36.31

28.39
30.34
30.85
30.93
31.30
31.73
32.26
31.59
33.19
32.10
33.40
33.52
33.78
34.15
34.08
34.22
34.75
35.95
34.65
37.52
38.40
4471
35.93

100m

32.11
32.45
33.10
35.92
36.66
36.04
36.03
36.91
36.64
39.14
38.44
38.54
39.16
40.62
39.87
41.90
41.07
42.78
43.22
42.61
45.54
51.43
51.58
39.92

29.54
31.27
31.93
32.57
33.40
33.40
33.06
35.40
34.53
35.70
34.73
35.31
35.12
35.00
35.56
36.43
36.51
36.94
39.59
39.88
39.17
48.17
40.09

Splash Meet Manager, 11.82872
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