

Int. Zimmerberg-Cup 2025
Wädenswil, 20.9.2025

Wettkampf 19
20.09.2025 - 16:15

Herren, 100m Rücken

Jahrgang 2012 und älter
Rangliste

Punkte: AQUA 2024

Rang	Jg.	RT	Zeit	Pkt.	50m	100m
Jahrgänge 2011 - 2012						
1.	Li Christian	2011+0.70	1:02.82	455	30.71	32.11
2.	Kutscher Alexander	2011+0.58	1:04.02	430	31.57	32.45
3.	Adagazza Mattia	2011+0.66	1:05.44	402	32.34	33.10
4.	Panzera Jayden	2011+0.82	1:10.38	323	34.46	35.92
5.	Hensel Lasse	2011+0.67	1:10.60	320	33.94	36.66
6.	Zahorsky Andrej	2011+0.62	1:11.05	314	35.01	36.04
7.	Mercuri Jack Wade	2011+0.73	1:11.31	311	35.28	36.03
8.	Cenni Alessandro	2012+0.68	1:11.71	306	34.80	36.91
9.	Macharashvili David	2011+0.60	1:12.44	296	35.80	36.64
10.	d'Hondt Joris	2011+0.67	1:15.24	265	36.10	39.14
11.	Miljanovic Alexander	2011+0.76	1:15.38	263	36.94	38.44
12.	Bähler Gregory	2012+0.66	1:15.63	260	37.09	38.54
13.	Duong Minh Dang	2011+0.69	1:16.30	254	37.14	39.16
14.	Arnold Constantin	2012+0.75	1:17.65	241	37.03	40.62
15.	Hensel Noé	2012+0.80	1:18.55	232	38.68	39.87
16.	Hübscher Jules	2012+0.74	1:21.60	207	39.70	41.90
17.	Hibbeln Leopold	2012+0.75	1:21.82	206	40.75	41.07
18.	Biffiger Liam	2011+0.64	1:22.11	203	39.33	42.78
19.	Marey Aymo	2011+0.73	1:23.88	191	40.66	43.22
20.	Birzele Malo	2011+0.73	1:24.13	189	41.52	42.61
21.	Kaufmann Henry	2012+0.79	1:29.21	159	43.67	45.54
22.	Horeth Jannik	2011+0.72	1:37.97	120	46.54	51.43
23.	Lauber My-Son	2012+0.67	1:40.34	111	48.76	51.58
disq.	Schwarzer Lionel	2011+0.72	1:16.23		36.31	39.92
<i>304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)</i>						

Jahrgang 2010 und älter

1.	Gerdes Eder	2004+0.67	57.93	580	28.39	29.54
2.	Diez Julian	2010+0.62	1:01.61	482	30.34	31.27
3.	Heyn Robiin	2006+0.68	1:02.78	456	30.85	31.93
4.	Zargartou Amir	2009+0.57	1:03.50	440	30.93	32.57
5.	Brütsch Maxime Zeno	2005+0.71	1:04.70	416	31.30	33.40
6.	Müller Tobias	2001+0.79	1:05.13	408	31.73	33.40
7.	Lukac Nicola	2010+0.69	1:05.32	405	32.26	33.06
8.	Ragazzo Enea	2010+0.69	1:06.99	375	31.59	35.40
9.	Paulon Giuliano	2009+0.71	1:07.72	363	33.19	34.53
10.	Galli Noah	2009+0.58	1:07.80	362	32.10	35.70
11.	Schlumpf Frédéric	2010+0.70	1:08.13	356	33.40	34.73
12.	Pitfield Cyrus	2009+0.61	1:08.83	346	33.52	35.31
13.	Khereddine Yanis	2010+0.71	1:08.90	345	33.78	35.12
14.	Horin Arsenii	2010+0.76	1:09.15	341	34.15	35.00
15.	Kozhevnikov Danil	2009+0.66	1:09.64	334	34.08	35.56
16.	Fleischmann Louan	2009+0.68	1:10.65	320	34.22	36.43
17.	Schega Sebastian	2010+0.79	1:11.26	311	34.75	36.51
18.	Botrugno Gabriel	2010+0.76	1:12.89	291	35.95	36.94
19.	Bolliger Jan	2007+0.72	1:14.24	275	34.65	39.59
20.	Thomet Shiv	2009+0.73	1:17.40	243	37.52	39.88
21.	Frey David	2010+0.78	1:17.57	241	38.40	39.17
22.	Bilman Tim	2010+0.74	1:32.88	140	44.71	48.17
disq.	Juma Jafari Rene	2009+0.66	1:16.02		35.93	40.09
<i>304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)</i>						